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Hej Kunstvenner,

Jeg har haft en kreativ vinter og indtil videre
et inspirerende og hektisk forår – og det er
først nu, at jeg har fået tid til at skrive mit
tredie nyhedsbrev.

På trods af den totale mangel på forårsvejr var
min udstilling velbesøgt i påskedagene, og det
gik over al forventning. Der er stadigvæk
mulighed for at se udstillingen, da den er
blevet forlænget. Se mere information til højre.

Den nærmeste tid arbejder jeg med nye
værker og omkring slutningen af maj viser jeg
dem gerne frem i atelieret til dem, der er
interesserede. Den næste store udstilling
bliver på Ven i august. Jeg håber, at I får et
fint forår og en dejlig sommer før da!

Varme hilsner,

GALLERI NEW FORM, TRELLEBORG

Påskeudstillingen i det smukke galleri i Trelleborg er blevet forlænget til den 8. april 2008. De
deltagende kunstnere er, foruden jeg selv, bronze- og glasskulptør Peter Mandl, keramiker Sandra
Davolio, skulptør Gunnar Simonsson og akvarelmaler Olga Semenova. Sandra og Peters værker
ses på billederne her sammen med mine. En del af de solgte værker er hentede, så udstillingen
er ikke helt komplet længere, men stadigvæk et besøg værd. Åbent tirsdag til søndag kl. 11-18.

NY HJEMMESIDE

Min hjemmeside har fået nyt design og jeg
har kompletteret den med interessante nye
fotografier, artikler, anmeldelser og andet.
Værkerne, som jeg viser, har ikke været på
hjemmesiden før. Adressen er uforandret:

THE SCANDINAVIAN INSIDER

Der er en firesidet artikel på engelsk
om min kunst i det nye nummer (nr. 9,
april 2008) af The Scandinavian Insider.
Det er et lækkert engelsksproget blad, der
skriver om “mixing business with pleasure in
Scandinavia”. På min hjemmeside er der
information, om hvor man får fat i det.

OLIEFARVE

I løbet af vinteren er jeg igen begyndt at
male med oliefarve på messing i nogle af
mine værker. Der er to eksempler på denne
spændende, men tidskrævende, teknik med
på udstillingen i Trelleborg.
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Hvis du ikke vil modtage flere nyhedsbreve fra
mig, så skal du bare skrive til adressen her under.
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